
                                                                                                            
 
                                                                                                                                                                              INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

1 | S t r o n a  

 

Poznań, dnia 12 października 2023 r. 
  

AZ/133/2023 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT - DA/XIV/2023 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji pn. „Usługi przygotowania wideo z tłumaczeniem na Polski Język Migowy wraz z montażem i 

przygotowanie kopii DCP z wgranym w film tłumaczem do 23 filmów, w ramach Projektu „Kino Bez Barier - 

Edycja Polska” w okresie od grudnia 2023 roku do czerwca 2024 roku, dla Centrum Kultury ZAMEK w 

Poznaniu”. 

PROJEKT „KINO BEZ BARIER – EDYCJA POLSKA / CINEMA WITHOUT BARRIERS – POLISH EDITION" 

WSPÓŁFINANSOWANY ZE ŚRODKÓW "EUROPA CINEMAS - KREATYWNA EUROPA MEDIA" W RAMACH 

PROGRAMU "COLLABORATE TO INNOVATE”. 

Zamawiający działając na podstawie: 

 

I. art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), 

przed otwarciem ofert, udostępnił na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o 

kwocie (tj. 48.000,00 zł/brutto), jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

 

II. art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), 

informuje, że przed upływem terminu składania ofert, złożone zostały 2 oferty, przez niżej wymienionych 

Wykonawców (w kolejności wpływu): 

 

Lp. 

 

Wykonawca 

 

Cena zł/brutto (C) 

 

 

 

1 

 

Marta Jaroń 

ul. Jacka Malczewskiego 35 

62-050 Mosina 

NIP: 777-27-72-114 

 

 

 

 

39.100,00 

 

 

 

2 

 

Centrum Polskiego Języka Migowego Sp. z o.o. 

Aleja Wolności 12/102 

62-800 Kalisz 

NIP: 618-21-72-826 

 

 

 

 

46.000,00 

                                                                

DYREKTOR  

Centrum Kultury ZAMEK w Poznaniu 

Anna Hryniewiecka 

.……………………………………………. 

KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO 

 

Dokument opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 

 

        Sporządził:  

SPECJALISTA DS. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

      Jacek Makaś 

………………………… 


		2023-10-12T10:38:34+0200




